
 
 
 
Pressmeddelande 26.8.2008 
 
MATMÄSSAN I KAUHAJOKI LYFTER FRAM LIVSKVALITET GENOM MAT 
 
Hälsosam och varierad mat är en viktig hälsopåverkande faktor. Matmässan, som arrangeras den 
5–7 september på Hämes-Havunen i Kauhajoki, tar fasta på det aktuella temat och lyfter fram den 
högklassiga matens betydelse för livskvaliteten. Under det första veckoslutet i september får 
mässbesökarna åter smakprov på högklassiga finländska läckerheter vid den österbottniska 
gården Hämes-Havunen. Närmare 150 utställare från olika delar av Finland samlas till Matmässan 
på Hämes-Havunen för att visa upp sina produkter. Mässan förväntas locka mer än 14 000 
besökare under de tre dagar som evenemanget pågår.    
 
Fokus på grönsaker och bär 
I programtältets demonstrationskök tillagas läckra rätter av grönsaker och bär. Österbottens 
köksmästare har hand om matlagningsinslagen under ledning av köksmästare Kirsi Ekola från 
motionscentret i Härmä. Vid sidan av matlagning kan besökarna ta del av informationsinslag om 
aktuella teman, bl.a. ungas preferenser när det gäller mellanmål samt skolmåltiderna som 
hälsofrämjare. Informationspaketen bygger på lärdomsprov gjorda av restonomstuderande vid 
SeAMK. 
 
Mässan invigs officiellt fredagen den 5.9.2008 kl. 13.00. Öppningstalet hålls av ombudsmannen för 
matkultur, köksmästare, LVM Jaakko Nuutila från Centralförbundet för lant- och 
skogsbruksproducenter MTK rf. Fullmäktigeordförande Lasse Hautala framför Kauhajoki stads 
hälsning.  
 
Under Matmässan ordnas ett seminarium med temat Tillväxtmöjligheter inom livsmedelssektorn. 
Seminariet ordnas under två dagar: torsdagen före mässan i Seinäjoki och fredagen den 5 
september i Kauhajoki. 
 
Under mässveckoslutet händer det saker även på annat håll i Kauhajoki än på det egentliga 
mässområdet vid Hämes-Havunen. På lördagen umgås tusentals människor i centrum över en bit 
mat under Matälskarens Natt. SF-Caravan Suupohja ordnar en träff för husvagnsfolk på området 
vid Sanssinkoulu, och på Kauhajokis många fotbollsplaner spelas fotboll. Golftävlingen Matmässan 
Open ordnas på Botnia Golf-banan i Päntäne.  
Bakom arrangemangen av Matmässan står Kauhajoki stad, Foodwest Oy, Ruralia-institutet, 
Seinäjoki, Seinäjoki yrkeshögskola, Enheten för affärsverksamhet i Kauhajoki, och 
Utbildningscentret Sedu, Kauhajoki. 
Besökarna kan bekanta sig med Matmässans mångsidiga utbud 5–7.9.2008, fre. och lö. kl. 10–18 
och sö. kl. 10–17. Från Kauhajoki centrum går gratis busstransporter till mässområdet.       
För närmare information om mässprogram, biljettpriser och kringevenemang, se: 
www.ruokamessut.fi 
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Närmare uppgifter: mässchef Kirsti Vuori, tel. 040 501 8290, kirsti.vuori@kauhajoki.fi 
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